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 ZAŁ. P3 

 

Parametry emitorów 

Zakład: Ryszard Duszyński 

 

Okres: 1 czas trwania 6570,0 godz. 

 

Symbol Nazwa emitora Wysokość Przekrój Prędkość 
gazów 

Temperatura 
gazów 

Xe Ye 

  m m m/s K m m 

E1 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 712 508,6 
E-2 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 710,5 498,3 
E-3 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 710,5 495,3 
E-4 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 709,2 484,8 
E-5 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 695,7 510,1 
E-6 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 694,4 500 
E-7 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 694 496,6 
E-8 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 693,6 486,5 
E-9 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 680,1 511,3 
E-10 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 678,4 501,2 
E-11 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 679,3 498,3 
E-12 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 677,6 487,3 
E-13 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 663,2 513,5 
E-14 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 661,5 502,5 
E-15 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 662 499,1 
E-16 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 660,3 489,4 
E-17 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 649,3 513,9 
E-18 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 648,9 504,2 
E-19 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 648 500,8 
E-20 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 647,6 490,7 
E-21 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 714,7 542,6 
E-22 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 713,9 533,3 
E-23 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 713,9 529,5 
E-24 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 713 520,2 
E-25 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 699,1 545,1 
E-26 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 697,4 534,5 
E-27 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 697 531,2 
E-28 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 696,6 521,5 
E-29 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 682,6 545,5 
E-30 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 681,8 536,2 
E-31 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 681,8 532 
E-32 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  11,14 293 680,5 522,3 
E-33 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 666,2 548 
E-34 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 664,9 537,5 
E-35 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 664,9 534,1 
E-36 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 663,6 523,6 
E-37 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 652,3 548,9 
E-38 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 651,8 537,9 
E-39 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 651,4 534,5 
E-40 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  10,05 293 650,1 524,8 
E-41 KOCIOŁ 120 kW 8   0,3   1,23 373,2 618,9 525,1 
E-42 KOCIOŁ 120 kW 8   0,3   1,23 373,2 624 524 
E-43 AGREGAT 32 kW 2,5   0,05  18,68 796,2 626,9 524,2 

 

Okres: 2 czas trwania 2190,0 godz. 

 

Symbol Nazwa emitora Wysokość Przekrój Prędkość 
gazów 

Temperatura 
gazów 

Xe Ye 

  m m m/s K m m 

E1 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 712 508,6 
E-2 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 710,5 498,3 
E-3 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 710,5 495,3 
E-4 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 709,2 484,8 
E-5 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 695,7 510,1 
E-6 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 694,4 500 
E-7 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 694 496,6 
E-8 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 693,6 486,5 
E-9 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 680,1 511,3 
E-10 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 678,4 501,2 
E-11 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 679,3 498,3 
E-12 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 677,6 487,3 
E-13 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 663,2 513,5 
E-14 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 661,5 502,5 
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E-15 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 662 499,1 
E-16 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 660,3 489,4 
E-17 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 649,3 513,9 
E-18 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 648,9 504,2 
E-19 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 648 500,8 
E-20 Chlewnia tuczu A (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 647,6 490,7 
E-21 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 714,7 542,6 
E-22 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 713,9 533,3 
E-23 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 713,9 529,5 
E-24 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 713 520,2 
E-25 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 699,1 545,1 
E-26 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 697,4 534,5 
E-27 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 697 531,2 
E-28 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 696,6 521,5 
E-29 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 682,6 545,5 
E-30 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 681,8 536,2 
E-31 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 681,8 532 
E-32 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,63) 7   0,63  4,46 293 680,5 522,3 
E-33 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 666,2 548 
E-34 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 664,9 537,5 
E-35 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 664,9 534,1 
E-36 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 663,6 523,6 
E-37 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 652,3 548,9 
E-38 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 651,8 537,9 
E-39 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 651,4 534,5 
E-40 Chlewnia tuczu B (wentylator 0,56) 7   0,56  3,18 293 650,1 524,8 
E-41 KOCIOŁ 120 kW 8   0,3   1,23 373,2 618,9 525,1 
E-42 KOCIOŁ 120 kW 8   0,3   1,23 373,2 624 524 
E-43 AGREGAT 32 kW 2,5   0,05  18,68 796,2 626,9 524,2 

 
Legenda: P -powierzchniowy, L -liniowy, Z -zadaszony B -wylot boczny 

 


